
 
DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2016 M. LIEPOS 1 D. SPRENDIMO 

NR. T1-139 „DĖL DRUSKININKŲ MIESTO ELEKTROMOBILIŲ ĮKROVIMO PRIEIGŲ 

PLANO TVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2021 m. gruodžio 9 d. Nr. T1-169 

Druskininkai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 

dalimi, Druskininkų savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Druskininkų savivaldybės tarybos 2016 m. liepos 1 d. sprendimą Nr. T1-139 

„Dėl Druskininkų miesto elektromobilių įkrovimo prieigų plano tvirtinimo“ ir jį išdėstyti nauja 

redakcija: 

 

 

„DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS ELEKTROMOBILIŲ ĮKROVIMO PRIEIGŲ 

ĮRENGIMO IKI 2030 METŲ PLANO PATVIRTINIMO 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 22 punktu ir 

16 straipsnio 2 dalies 40 punktu, Lietuvos Respublikos alternatyviųjų degalų įstatymo 23 straipsnio 

11 dalimi bei atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2021 m. lapkričio 19 

d. raštą Nr. 2-4915 „Dėl elektromobilių įkrovimo stotelių įrengimo plano derinimo“, Druskininkų 

savivaldybės taryba   n u s p r e n d ž i a: 

 Patvirtinti Druskininkų savivaldybės elektromobilių įkrovimo prieigų įrengimo iki 

2030 metų planą (pridedama). 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka.“ 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Ričardas Malinauskas  

     

 

 

 

 

 

 



PATVIRTINTA 

Druskininkų savivaldybės tarybos  

2021 m. gruodžio 9 d. sprendimu Nr. T1-169  

 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS ELEKTROMOBILIŲ ĮKROVIMO PRIEIGŲ ĮRENGIMO IKI 2030 METŲ PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 

Planuojamos 

įrengti viešosios 

ar pusiau 

viešosios 

elektromobilių 

įkrovimo 

prieigos vietos 

Nr. plano 

schemose 

(priedai) 

Prieigos adresas 

(gatvė, Nr.) 
Prieigos įrengimo vieta 

Prieigų 

sk. 
Prieigų tipas 

Prieigos galia, 

kW 

Planuojami 

įrengimo 

metai 

Galimi 

vystytojai 

 

1. Druskininkų miestas  

1.1 10 Maironio g. 22 automobilių stovėjimo 

aikštelė prie ONE parko 

6 Įprastos arba 

vidutinės galios 

22 ir daugiau 2024 verslas 
 

1.2 12 M. K. Čiurlionio 

g. 59 

automobilių stovėjimo 

aikštelė prie Druskininkų 

miesto muziejaus 

2 Įprastos arba 

vidutinės galios 

22 ir daugiau 2024 verslas 

 

1.3 20 Klonio g. 6 automobilių stovėjimo 

aikštelė prie amatų centro 

,,Menų kalvė“ 

2 Įprastos arba 

vidutinės galios 

22 ir daugiau 2023 verslas 
 

1.4 17 Turistų g. 3 automobilių stovėjimo 

aikštelė šalia Teniso kortų 

4 Įprastos arba 

vidutinės galios 

22 ir daugiau 2023 verslas 
 

1.5 41 V. Kudirkos g. 31 automobilių stovėjimo 

aikštelė šalia TechSpa 

4 Įprastos arba 

vidutinės galios 

22 ir daugiau 2023 verslas 
 

1.6 25 Vasario 16-osios 

g. 7 

automobilių stovėjimo 

aikštelė šalia Druskininkų 

savivaldybės  

2 Įprastos arba 

vidutinės galios 

22 ir daugiau 2024 verslas 
 



1.7 46 V. Kudirkos g. 

10H 

automobilių stovėjimo 

aikštelė šalia Druskininkų 

savivaldybės  

2 Įprastos arba 

vidutinės galios 

22 ir daugiau 2024 verslas 
 

1.8 47 Šv. Jokūbo g. 

11A 

automobilių stovėjimo 

aikštelė šalia Druskininkų 

savivaldybės  

2 Įprastos arba 

vidutinės galios 

22 ir daugiau 2024 verslas 
 

1.9 44 M. K. Čiurlionio 

g. 116 

automobilių stovėjimo 

aikštelė šalia muziejaus 

,,Girios aidas“ 

2 Įprastos arba 

vidutinės galios 

22 ir daugiau 2023 vietos valdžia / 

verslas  

1.10 27 Gardino g. 17A automobilių stovėjimo 

aikštelė šalia daugiabučių 

namų (gyvenamasis 

kvartalas) 

2 Įprastos arba 

vidutinės galios 

22 ir daugiau 2024 vietos valdžia / 

verslas 
 

1.11 40 Gardino g. 20 automobilių stovėjimo 

aikštelė šalia daugiabučių 

namų (gyvenamasis 

kvartalas) 

2 Įprastos arba 

vidutinės galios 

22 ir daugiau 2026 vietos valdžia / 

verslas 
 

1.12 45 Veisiejų g. 11H automobilių stovėjimo 

aikštelė šalia daugiabučių 

namų (gyvenamasis 

kvartalas) 

2 Įprastos arba 

vidutinės galios 

22 ir daugiau 2028 vietos valdžia / 

verslas 
 

1.13 15 Ateities g. 13 automobilių stovėjimo 

aikštelė prie Saulės m-klos 

(gyvenamasis kvartalas) 

6 Įprastos arba 

vidutinės galios 

22 ir daugiau 2023 vietos valdžia / 

verslas  

1.14 29 Ateities g. 38H automobilių stovėjimo 

aikštelė šalia daugiabučių 

namų (gyvenamasis 

kvartalas) 

2 Įprastos arba 

vidutinės galios 

22 ir daugiau 2026 vietos valdžia / 

verslas 
 

1.15 30 Ateities g. 8H automobilių stovėjimo 

aikštelė šalia daugiabučių 

namų (gyvenamasis 

kvartalas) 

2 Įprastos arba 

vidutinės galios 

22 ir daugiau 2028 vietos valdžia / 

verslas 
 



1.16 31 Ateities g. 1H automobilių stovėjimo 

aikštelė šalia daugiabučių 

namų (gyvenamasis 

kvartalas) 

2 Įprastos arba 

vidutinės galios 

22 ir daugiau 2026 vietos valdžia / 

verslas 
 

1.17 51 Ateities 20B automobilių stovėjimo 

aikštelė šalia daugiabučių 

namų (gyvenamasis 

kvartalas) 

2 Įprastos arba 

vidutinės galios 

22 ir daugiau 2026 vietos valdžia / 

verslas 
 

1.18 32 Liškiavos g. 31H automobilių stovėjimo 

aikštelė šalia daugiabučių 

namų (gyvenamasis 

kvartalas) 

2 Įprastos arba 

vidutinės galios 

22 ir daugiau 2026 vietos valdžia / 

verslas 
 

1.19 33 Ateities g. 28 automobilių stovėjimo 

aikštelė šalia daugiabučių 

namų (gyvenamasis 

kvartalas) 

2 Įprastos arba 

vidutinės galios 

22 ir daugiau 2028 vietos valdžia / 

verslas 
 

1.20 11 M. K. Čiurlionio 

g. 60 

automobilių stovėjimo 

aikštelė prie Registrų 

centro, VĮ Alytaus filialo, 

Druskininkų skyriaus 

2 Įprastos arba 

vidutinės galios 

22 ir daugiau 2024 verslas 

 

1.21 16 Kurorto g. 6 automobilių stovėjimo 

aikštelė tarp Vila ,,Vingis“ 

ir ,,Dangaus skliautai“ 

(gyvenamasis kvartalas) 

4 Įprastos arba 

vidutinės galios 

22 ir daugiau 2026 verslas 

 

1.22 36 M. K. Čiurlionio 

g. 86A 

automobilių stovėjimo 

aikštelė šalia daugiabučių 

namų (gyvenamasis 

kvartalas) 

2 Įprastos arba 

vidutinės galios 

22 ir daugiau 2028 vietos valdžia / 

verslas 
 

1.23 37 Veisiejų g. 24 automobilių stovėjimo 

aikštelė šalia daugiabučių 

namų (gyvenamasis 

kvartalas) 

2 Įprastos arba 

vidutinės galios 

22 ir daugiau 2026 vietos valdžia / 

verslas 
 



1.24 38 Druskininkų g. 16 automobilių stovėjimo 

aikštelė šalia daugiabučių 

namų (gyvenamasis 

kvartalas) 

2 Įprastos arba 

vidutinės galios 

22 ir daugiau 2028 vietos valdžia / 

verslas 
 

1.25 39 Vytauto g. 13B, automobilių stovėjimo 

aikštelė šalia daugiabučių 

namų (gyvenamasis 

kvartalas) 

2 Įprastos arba 

vidutinės galios 

22 ir daugiau 2028 vietos valdžia / 

verslas 
 

1.26 42 M. K. Čiurlionio 

g. 46 

automobilių stovėjimo 

aikštelė šalia daugiabučių 

namų (centras) 

2 Įprastos arba 

vidutinės galios 

22 ir daugiau 2030 vietos valdžia / 

verslas  

1.27 49 Dabintos g. 11H automobilių stovėjimo 

aikštelė šalia daugiabučių 

namų (gyvenamasis 

kvartalas) 

2 Įprastos arba 

vidutinės galios 

22 ir daugiau 2028 vietos valdžia / 

verslas 
 

1.28 28 Sodų g. 26 automobilių stovėjimo 

aikštelė šalia Karių 

reabilitacijos centro 

4 Įprastos arba 

vidutinės galios 

22 ir daugiau 2030 vietos valdžia / 

verslas  

1.29 53 Sveikatos g. 30B automobilių stovėjimo 

aikštelė šalia Druskininkų 

ligoninės  

2 Įprastos arba 

vidutinės galios 

22 ir daugiau 2028 vietos valdžia / 

verslas  

1.30 34 Šiltnamių g. 30A automobilių stovėjimo 

aikštelė šalia daugiabučių 

namų (gyvenamasis 

kvartalas) 

2 Įprastos arba 

vidutinės galios 

22 ir daugiau 2028 vietos valdžia / 

verslas 
 

2. Viečiūnų miestelis   

2.1 23 Verpėjų g. 22 automobilių stovėjimo 

aikštelė šalia 

Bendruomenės centro 

6 Įprastos arba 

vidutinės galios 

22 ir daugiau 2025 vietos valdžia / 

verslas  

3. Leipalingio miestelis   

3.1 21 Alėjos g. 3, 

Leipalingis 

automobilių stovėjimo 

aikštelė šalia turgaus / 

,,Aibės“ 

4 Įprastos arba 

vidutinės galios 

22 ir daugiau 2025 vietos valdžia / 

verslas  



3.2 22 Alėjos g. 26, 

Leipalingis 

automobilių stovėjimo 

aikštelė šalia Leipalingio 

dvaro 

2 Įprastos arba 

vidutinės galios 

22 ir daugiau 2028 vietos valdžia / 

verslas  

3.3 

 

24 Dzūkų g. 21, 

Leipalingis 

automobilių stovėjimo 

aikštelė šalia bažnyčios 

2 Įprastos arba 

vidutinės galios 

22 ir daugiau 2030 vietos valdžia / 

verslas 
 

 

____________



   
 

 

 

 


